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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) na ,,Swiadczenie ustugi kompleksowego utrzymania
czystosci i dezynfekcji oraz pomocy przy pacjencie w obiektach zamawiajgcego, w tym zapewnienie
transportu wewngtrzszpitalnego, oraz ustug calorocznego utrgymania czystosci i porzqdku terenéw
zewnetrznych na rzecz Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA SWZ

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dzialajac
w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o rezygnacje z wymogu przestawienia badan za$wiadczajagcych o okresie zachowania
czystosci mikrobiologicznej mopow preparowanych, zarébwno w zakresie opisu przedmiotu
zamowienia jak i kryterium oceny ofert, poniewaz zgodnie z wiedzg i do§wiadczeniem Wykonawcy,
nie wykonuje si¢ takich badan w zakresie powierzchni mopéw preparowanych. Badania na czysto$é
mikrobiologiczng s3 przeprowadzane na powierzchniach docelowo poddawanych procesowi
dezynfekcji, po wykonanej czynnosci, przy czym nie sa to powierzchnie chtonne. Wynik badania
przeprowadzonego na mopach, nie przektada si¢ na poprawnie wykonanie ustugi w tym czystosé
mikrobiologiczng na powierzchniach u zamawiajacego, natomiast wynik pobrany z powierzchni po
wykonanej czynnosci jest dowodem na zapewnienie bezpieczenstwa sanitarno-epidemiologicznego i
poprawnie wykonanej ustugi. Tym samym wymaganie to pozostaje bez zwigzku z przedmiotem
zamOwienia.

W przypadku nie uwzglednienia ww. wniosku wnosimy o podanie uzasadnienia takiego wymogu w
kontekscie zasad wykonywania ustugi.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 2

Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wynikéw badan zaswiadczajacych o okresie zachowania
czysto$ci mikrobiologicznej mopéw preparowanych po 5 dniach (opz), lub w przypadku kryterium
oceny ofert 5, 7 lub 9 dniach od momentu nasgczenia/ spreparowania/ impregnowania mopa. Prosimy
0 rezygnacj¢ z wymogu przedstawienia wyzej opisanych badaf, poniewaz zgodnie z najlepsza wiedza
wykonawcy, a takze wieloma wiodacymi producentami zaréwno $rodkéw jak sprzetow
dedykowanych do ustugi utrzymania czysto$ci, mopy nalezy preparowa¢ bezposrednio przed
wykonywaniem czynnosci, najwczesniej 24 godziny przed wykonaniem czynnosci, zachowujac
minimalnie czas potrzebny na wchionigcie srodka przez mopy, tj. okres czasu ponizej 1 godziny.
Przechowywanie mopoéw przez tak dlugi czas jak 5 do 9 dni zwigksza ryzyko utraty czystosci
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mikrobiologicznej i utraty wlasciwosci srodka dezynfekujacego ktérym nasaczane s3 mopy, a ponadto
o$wiadczenia producentéw $rodkéw obejmujg tylko czysty roztwér roboczy, bez uwzglednienia
roztworu pozostajagcego w kontakcie z powierzchnig tekstylna. Wyzej przytoczony wymog jest
wymogiem nadmiernym, nie majacym potwierdzenia w zadnych ogélnodostepnych wytycznych
dotyczacych utrzymania czysto$ci i bezpieczenstwa sanitarnego w placéwkach ochrony zdrowia,
wrecz sprzecznym ze sposobem wykonywania ustugi.

W przypadku nie uwzglednienia ww. wniosku wnosimy o podanie uzasadnienia takiego wymogu w
kontekscie zasad wykonywania ustugi.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacja zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 3

Zamawiajagcy wymaga oswiadczenia Producenta substancji myjaco — dezynfekujacej o okresie
skutecznosci béjczej preparatu stosowanego do nasaczenia mopa. Prosimy o rezygnacje z wyzej
przytoczonego wymogu, poniewaz producenci preparatbw nie majg obowigzku wystawiania
o$wiadczen, nie s3 to dokumenty wymagane przepisami prawa warunkujace wprowadzenie go do
obrotu, co uniemozliwia Wykonawcy spelnienie wymogu. Ponadto Wykonawca w dbalosci o
prawidlowos¢ stosowania roztworu roboczego i bezpieczefistwo sanitarne wykonywanej ustugi
przygotowuje roztwory robocze na biezaco, zgodnie z zapotrzebowaniem, co pozwala uniknaé
przechowywania nadmiaru roztworu roboczego, nie narazajac go na nieprawidlowe warunki
przechowywania lub mozliwos¢ zanieczyszczenia.

W przypadku nie uwzglednienia ww. wniosku wnosimy o podanie uzasadnienia takiego wymogu w
kontekscie zasad wykonywania ustugi.

Odpowiedz:

Zgodnie 7 modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 4

Zamawiajagcy wymaga przedstawienia wynikéw badan zaswiadczajacych o okresie zachowania
czysto$ci mikrobiologicznej mopéw preparowanych, jednoczesnie nie wskazujgc w jakim zakresie tj.
na jakie szczepy, mopy majg zosta¢ przebadane. Brak doprecyzowania w jakim zakresie majg zostac
wykonane badania, uniemozliwia prawidlowe zlecenie wykonania takich badah w laboratorium,
poniewaz kazde laboratorium otrzymuje akredytacj¢ na wykonywanie badai na sprecyzowanych
powierzchniach oraz na konkretne szczepy. Prosimy o szczegétowe informacje, w kierunku jakich
szczepOw powinny zosta¢ przebadane mopy preparowane.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 5

Zamawiajacy wymaga przedstawienia o$wiadczenia producenta potwierdzajagcego mozliwos¢
zastosowania w oddziatach neonatologicznych i pediatrycznych. Prosimy o potwierdzenie, ze
o$wiadczenia dotyczg tylko produktéw do dezynfekcji, ktére beda stosowane na ww. oddziatach.
Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 6

Zamawiajagcy wymaga przedstawienia o$wiadczenia producenta potwierdzajagcego mozliwos¢
zastosowania w oddziatach neonatologicznych i pediatrycznych. Prosimy o potwierdzenie, ze
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wystarczajagcym bedzie posiadanie przez srodek stosowany na ww. oddzialach pozytywnej opinii
Instytutu Matki i Dziecka lub np. Centrum Zdrowia Dziecka. Producenci ubiegajg si¢ o opinie
niezaleznych instytucji oraz przygotowuja ulotki/ kraty katalogowe informujagce o mozliwosci
stosowania na specyficznych oddziatach, ponadto Producenci nie majg obowigzku wystawiania
dodatkowych oswiadczen potwierdzajacych cechy, zastosowanie lub wlasciwosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 7

Wnosimy o rezygnacje z wymogu przedstawienia pelnego raportu lub skréconego z badan
mikrobiologicznych potwierdzajacych skuteczno$¢ bojcza preparatdw na wezwanie Zamawiajacego,
ze wzgledu na tajemnicg przedsigbiorstwa firm produkujacych $rodki dezynfekujace, jaka sa objete
badania na skuteczno$¢ biobdjcza. Prosimy o uznanie za wystarczajace przedstawienie ulotek/ kart
technicznych zawierajacych informacj¢ producenta o czasie dzialania i skutecznosci biobdjczej
preparatu oraz normie wg ktorej zostaty przeprowadzone badania. Producenci $rodkéw majg prawo
odmoéwi¢ udostepnienia takich dokumentow, na co Wykonawca nie ma wptywu.

W przypadku nie uwzglgdnienia ww. wniosku wnosimy o podanie uzasadnienia takiego wymogu w
kontekscie zasad wykonywania ustugi.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy rownowaznie do opinii Instytutu Matki i Dziecka, dopusci
opini¢ Centrum Zdrowia Dziecka dla preparatéw o wlasciwosciach dezynfekujacych.

W przypadku nie uwzglgdnienia ww. wniosku wnosimy o podanie uzasadnienia takiego wymogu w
kontekscie zasad wykonywania ustugi.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjg zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 9

Zmawiajagcy wymaga posiadania przez Wykonawce preparatow do mycia i dezynfekcji powtok na
materace, koldry, poduszki wymagane przez producenta. Prosimy o informacje jakich $rodkow
wymaga producent ww. asortymentu? Lub prosimy o przekazanie szczegélowej specyfikacii
technicznej asortymentu, wskazujacej na wymagania w zakresie stosowania $rodkéw do mycia i
dezynfekcji?

Odpowiedz:

Powloka ochronna ww. asortymentu sklada si¢ z poliestru + PU(poliester 100%, poliuretan 100%).
Do dezynfekcji stosowaé powinno si¢ nastgpujgce Srodki propanol-etenol-glukoprotamine.
Zamawiajacy zalqcza specyfikacje jakosciowq otrzymang od firmy swiadczqcej ustugi pralnicze wraz
z dzierzawq bielizny poscielowej dla potrzeb WSZ w Kielcach.

Pytanie nr 10

Zamawiajacy w tabeli z podziatem na strefy higieniczne wskazal spektrum dziatania preparatu w
strefie 1 oraz II A, w zakresie B, V, F. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie dzialania F
Zamawiajacy dopusci preparaty o dziataniu drozdzakobdjczym.

Odpowiedz:
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Zgodnie z modyfikacjq zamieszczonq w tabeli ,,STREFY HIGIENICZNE SZPITALA” (Zalgcznik
nr 10 do SWZ_PO MODYFIKACJI 2)

Pytanie nr 11

Zamawiajacy w tabeli z podziatem na strefy higieniczne wskazat spektrum dzialania preparatu w
strefie 1 oraz II A, w zakresie B, V, F. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie dziatania V
Zamawiajacy dopusci preparaty o dzialaniu na wirusy ostonkowe.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zamieszczong w tabeli ,,STREFY HIGIENICZNE SZPITALA” (Zalgcznik
nr 10 do SWZ_PO MODYFIKACJI 2)

Pytanie nr 12

Prosimy, aby Zamawiajacy w tabeli z podziatem na strefy higieniczne dla strefy II B dopuscit preparat
o spektrum dziatania B, F, V (wirusy ostonkowe), Tbe, bez dziatania na S (spory).

Odpowiedz:

Zgodnie 7 modyfikacjq zamieszczong w tabeli ,,STREFY HIGIENICZNE SZPITALA” (Zalgcznik
nr 10 do SWZ_PO MODYFIKACJI 2)

Pytanie nr 13

Zamawiajacy w strefie Il i IV wymaga preparatow o spektrum B, F, V, Tbec, S, wymagajac
Jjednoczesnie opinii Instytutu Matki i Dziecka lub réwnowaznej dla preparatéw stosowanych w
Swietokrzyskim Centrum Pediatrii. Pragniemy poinformowac¢, ze na rynku nie sg dostgpne preparaty o
spektrum dziatania B, F, V, Tbe i B, F, V, Tbc, S posiadajace pozytywna opini¢ Instytutu Matki i
Dziecka lub rownowazng. Prosimy o:

a) dopuszczenie do wszystkich stref w Centrum Pediatrii preparatu Incidin Pro, posiadajacego
pozytywng opini¢ IMiDz, spektrum: bakteriobdjcze, drozdzakobdjcze, wirusobojcze (wirusy
ostonkowe), w czasie do 15 minut;

b) dopuszczenie srodkdw bez opinii Instytutu Matki i Dziecka lub réwnowaznej;

c) lub wskazanie $rodkéw (nazwa handlowa), jakich oczekuje Zamawiajacy,

poniewaz w przypadku braku zmiany wymogoéw, zaden z Wykonawcéw nie bgdzie wstanie speini¢
wymogow Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zamieszczong w tabeli ,,STREFY HIGIENICZNE SZPITALA” (Zalgcznik
nr 10 do SWZ_PO MODYFIKACJI 2)

Pytanie nr 14

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy pod pojeciem czynnosci mycie i dezynfekcja dopusci
jednoetapowy proces preparatem o wiasciwosciach myjaco-dezynfekujacych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych warunkow SWZ.

Pytanie nr 15
Prosimy o informacje jakie myjko-dezynfektory posiada Zamawiajacy (producent, model)?
Odpowiedz:
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Zamawiajqcy informuje, iz na stanie posiada:
- 7 szt. myjni - dezynfektorow do obuwia operacyjnego TOPCLEAN (producent MEIKO),
- 2 myjnie — dezynfektory do endoskopow ENDOCLEAN 2000 (producent MEDIPIA),
- 1 myjnie do wozkow i sprzetow STEELCO LC70/2 (producnt STEELCO) .
- 3 myjnie-dezynfektory do narzedzi STEELCO DS610/2 SL2S (producent STEELCO)

- 1 urzqdzenie do dezynfekcji metodg suchq bezdotykowg NOCOSPRAY 2 (producent OXY
PHARM/AIREL)

Pytanie nr 16

Prosimy o informacje jakich $rodkéw do myjko-dezynfektoréw wymaga Zamawiajacy?
Odpowiedz:
Dostawa srodkéw do urzqdzen myjgco - dezynfekujgcych pozostaje po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 17

Prosimy po jednoznaczne wskazanie jaka powierzchnia w m2 przypisana jest do:

a. pierwszej pozycji formularza cenowo-asortymentowego tj. ,, Ustugi sprzgtania i dezynfekcji
wewngtrz obiektow w strefie czystosci I-1V”,

b. czwartej pozycji formularza cenowo-asortymentowego tj. ,,Utrzymanie czystosci i porzgdku terenéw
zewnetrznych”,

c. piatej pozycji formularza cenowo-asortymentowego tj. ,, Swiadczenie pozostalych ustug wskazanych
w OPZ nie wyszczegdlnionych powyzej w tym czynnosci porzgdkowe wewngtrz obiektéw poza strefami
czystosci”

Odpowiedz:

Powierzchnia przypisana jest do:

a. pierwszej pozycji formularza cenowo-asortymentowego tj. , Uslugi sprzqtania i dezynfekcji
wewnqtrz obiektow w strefie czystosci I-IV”- wynosi 60 711,77 n?’,

b. czwartej pozycji formularza cenowo-asortymentowego tj. ,Utrzymanie czystosci i porzgdku
terenéw zewnetrznych”- wynosi 93 156,40 ni’,

c. pigtej pozycji formularza cenowo-asortymentowego {j. »Swiadczenie pozostalych ustug
wskazanych w OPZ nie wyszczegdlnionych powyzej w tym czynnosci porzqgdkowe wewngtrz obiektow
poza strefami czystosci”- wynosi 16 659,80 n’

Pytanie nr 18

Prosimy o podanie jaka ilos¢ m2 w strefach I-IV jest powierzchnig pozamedyczng.
Odpowiedz:

Powierzchnia pozamedyczna w strefach I-IV wynosi 30,64 m’

Pytanie nr 19

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakiego rodzaju ustugi/ czynnosci wchodzg w zakres wskazany
przez Zamawiajacego w piatej pozycji formularza cenowo-astorymentowego tj. ,,Swiadczenie
pozostalych ustug wskazanych w OPZ nie wyszczegdlnionych powyzej w tym czynnosci porzgdkowe
wewngqtrz obiektow poza strefami czystosci”

Odpowiedz:

W zakres obowigzkow wyszczegdlniony w pozycji pigtej wchodzi utrzymanie czystosci powierzchni
pomieszczen nie ujetych w strefach czystosci i dokonywanych ze wskazang czestotliwoscig w
zmodyfikowanym Zalgczniku nr 8 do SWZ.
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Pytanie nr 20

Zamawiajgcy w tresci formularza cenowego pod tabela wskazat na stawki jednostkowe m.in.: ,, ustugi
medyczne”. Prosimy o potwierdzenie, iz przez pojecie ustugi medyczne Zamawiajacy miat na mysli
czynnosci pomocnicze przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapiséow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 21

Zamawiajacy jako warunek udzialu w postgpowaniu w zakresie zdolnosci technicznej i zawodowe;j
wymaga dysponowania osobami:
e minimum 20 osobami posiadajgcymi uprawnienia sanitariusza szpitalnego lub opiekuna
medycznego przeznaczonymi do pracy przy realizacji niniejszego zamowienia
e minimum I osobg posiadajq nie mniej niz 4 letnie doswiadczenie w zakresie nadzoru ustug i
0s6b objetych zamdwieniem o parametrach ustugi okreslonych w warunku udziatu w
postgpowaniu pkt 11 ppkt 2 a) SWZ — ustuga druga
Jednoczes$nie Zamawiajgcy wskazuje, iz na potwierdzenie powyzszego wykonawca przedktada wykaz
os6b na 5 dni przed zawarciem umowy. Prosimy o potwierdzenie, iz nastgpita tu omytka, a wykaz
0s6éb nalezy ztozy¢ w odpowiedzi na wezwanie wobec wykonawcy ktérego oferta zostala najwyzej
oceniona.
Odpowiedz:
Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, iz za pomiary elektryczne i zabezpieczenie ppoz. w pomieszczeniach
najmowanych wykonawcy odpowiada Zamawiajacy

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 23

Zamawiajacy w pkt 12 Oswiadczenia i dokumenty, jakie musza zataczy¢ Wykonawcy do oferty
wymaga:,,szczegétowy plan doboru srodkow dezynfekcyjnych, myjaco-czyszczacych z okresleniem
ich parametréow (nazwa S$rodka, stgzenie oraz spektrum) w odniesieniu do powierzchni
wyszczegblnionych w danych strefach czystosci wedlug danych zawartych w tabelach 1 — 5 OPZ
zatgcznik nr 10 do SWZ.

Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca moze rozbudowaé¢ w/w dokument o informacje zawarte w
zalaczniku nr 10 do SWZ rozdz. VI ,,Schemat utrzymania czystosci” dodajac kolumne ze sprzetem
potrzebnym do wykonania czynnosci?

Tak szczegdlowo opracowany dokument doboru $rodkéw spetniatby réwniez role planu higieny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje tabeli, ktora bedzie zawiera¢ dodatkowo informacje na
temat sprzetu, preparatow, stezen i czasu dzialania(w przypadku srodkéw myjqgco -dezynfekcyjnych i
dezynfekcyjnych)

Pytanie nr 24

Zamawiajgcy w zalgczniku nr 10 do SWZ, pkt III ppkt 8, wymaga: ,,Wykonawca winien zastosowaé
preparaty myjaco-dezynfekcyjne oraz dezynfekcyjne o spektrum dziatania odpowiednim do
zagrozenia epidemiologicznego. W przypadku powierzchni majacej kontakt ze sporami (np.
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Clostridium difficile) dzialanie poszerzone o spory w czasie do 15 min.”. Jednoczes$nie w rozdz. VI
Schemat utrzymania czystosci dla strefy 1IB, III i [V wymaga preparatu o spektrum B, F, V, Tbe, S.
Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca nie musi stosowaé preparatu sporobdjczego do codziennego,
rutynowego mycia i dezynfekcji, a tylko w przypadku zagrozenia epidemiologicznego?

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zamieszczonq w tabeli ,STREFY HIGIENICZNE SZPITALA” (Zalgcznik
nr 10 do SWZ_PO MODYFIKACJI 2)

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, ze do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonej organicznie wymagany jest
preparat o spektrum B, F, V, Tbc aktywny wobec zanieczyszczef organicznych?

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zamieszczonqg w tabeli ,,STREFY HIGIENICZNE SZPITALA” (Zalgcznik
nr 10 do SWZ_PO MODYFIKACJI 2)

Pytanie nr 26

Zamawiajacy w zalaczniku nr 10 do SWZ, pkt Ile wymaga: Mydio w plynie o zapachu neutralnym
posiadajgce wiasciwosdci antybakteryjne pH od 5,5 do 6,5 tagodne, przebadane dermatologicznie,
posiada lanoling i gliceryng, wydajne w uzyciu. Skuteczne w dziataniu, z tatwoscia usuwa silne
zabrudzenia i tluszcz, posiada zgloszenie CPNP. Prosimy o dopuszczenie mydita w plynie
zawierajacego w skladzie tylko gliceryng (bez zawartosci lanoliny) o pozostatych wiasciwosciach bez
zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27

Zamawiajagcy w formularzu ofertowym w pkt 2 ,,Okres przydatnosci do uzycia (skutecznosé i
bezpieczefistwo stosowania) zaoferowanych mopdw preparowanych” wskazal:- dla mopéw myjaco-
dezynfekujacych: .......... (dni). (PODAC) (okres przydatnosci do uzycia - skuteczno$é
ibezpieczenstwo stosowania bedzie punktowany zgodnie z kryterium oceny ofert opisanym pkt. 37
SWZ.) Mopy preparowane uzyte do realizacji ustugi b¢da nasaczone nastepujacym srodkiem myjacym
........................ myjaco/dezynfekujgcym ...................coievveeeeee. (podaé nazwe handlows).
Prosimy o wykreslenie omytkowo zastosowanego zwrotu ,,naste;puja,cym srodkiem myjacym” gdyz
Jjak rozumiemy chodzi o $rodki myjaco-dezynfekujgce?

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjq zapisow SWZ z dnia 26.05.2025 r.

Pytanie nr 28

Zamawiajacy w zalgczniku nr 8, tabela 16, wiersz pierwszy wskazuje ,, I 594,82 m2 z tej powierzchni
40,94 m2 — powierzchnia do sprzgtania dwa razy w roku wiosng i jesienig potwierdzane zlozonym do
Dzialu Administracji do dnia ostatniego miesigca maja oraz listopada kazdego roku stosownym
protokolem 1458,48 m2 powierzchnia do sprzgtania zgodnie z planem higieny”. Zsumowana ilo$¢
wskazanych metréw dla sprzatania dwa razy w (40,94) i tych sprzatanych zgodnie z planem higieny
(1458,48) wynosi 1499,42m2. Prosimy zatem o wskazanie w jaki spos6b ma by¢ sprzatane pozostale
brakujace do 1594,82 m2 — 95,4m2 lub podanie wlasciwych iloscim2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalgcznika nr 8 do SWZ tj. Zapisy Tabeli 16 otrzymujq brzmienie:
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40,94 m? — powierzchnia do sprzgtania dwa razy w
roku wiosng i jesienig potwierdzane zlozonym do
Dzialu Administracji do dnia ostatniego miesigca
Parter maja oraz listopada kazdego roku stosownym
protokolem

1553,88 m? powierzchnia do sprzgtania zgodnie
z planem higieny

1 620,73 m’ powierzchnia do sprzgtania zgodnie z

Pi
T planem higieny

Pietro II 1 633,71 m? powierzchnia do sprzqtania zgodnie z
f planem higieny

Pietro TIT 1 631,64 m’ powierzchnia do sprzqtania zgodnie z
f planem higieny

Pietro IV 994,73 m’ powierzchnia do sprzqtania zgodnie z

planem higieny

ZMIANA TERMINU SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy, dzialajgc w oparciu o art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), przesuwa termin sktadania i otwarcia
ofert.
Nowe terminy otwarcia i skladania ofert:
Termin skfadania ofert: 92Q062025 r. do godz. 10.00

9

Termin otwarcia ofert:‘?./.."q?;.@.@.ZGZS r. o godz. 10:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia treS¢ pkt 25 SWZ —

Termin zwigzania ofertq nadajac mu nowe brzmienie:

r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skladania ofert”.

Jednoczesnie Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iz
dokonat zmiany tresci SWZ poprzez przekazanie w dniu j0@72025 r. Urzgdowi Publikacji Unii

Europejskiej ,,ogloszenia o sprostowaniu”

Zamawiajacy zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostgpnia zmiang tresci SWZ na stronie
prowadzonego postepowania wraz z ogloszeniem o sprostowaniu o numerze: Dz. U.S: /OZ/ /wf
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Jednoczesnie, Zamawiajacy zamieszcza na stronie prowadzanego postepowania Zmodyfikowane
dokument tj:

- Zalacznik nr 8 do SWZ_Zestawienie powierzchni obiektow oraz terendéw zewnetrznych objetych
zamoéwieniem (OPZ) PO MODYFIKACII.

- Zalgcznik nr 10_ Zakres czynnosci przy pracach utrzymania czystosci i dezynfekcji wraz z
okreslong czgstotliwoscig mycia i dezynfekcji w poszczegdlnych strefach — opis przedmiotu
zamowienia (OPZ) PO MODYFIKACII 2

Wprowadzona powyzej modyfikacja zapisow SWZ jest wigzqca i naleiy jg uwzglednié w
tresci skladanej oferty.
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